

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI BUDYNKU

Nazwa budynku	A1 - budynek biurowy
Adres budynku	ul. M. Skłodowskiej-Curie 42, Wrocław
Kierownik administrujący budynkiem (imię i nazwisko, telefon, e-mail)	Ewa Mrozek ewa.mrozek@upwr.edu.pl tel. 71 320 5181
Dojazd do budynku	Dojazd możliwy komunikacją miejską na przystanek przy ul. Curie-Skłodowskiej ("Kliniki"). Pod głównym wejściem brak miejsca postojowego dla osób niepełnosprawnych, takie miejsce znajduje się w odległości ok. 100 m na ul. Norwida pod głównym wejściem do budynku oraz na wewnętrznym dziedzińcu. Pod budynek można dojechać też drogą komunikacji wewnętrznej od strony ul. Norwida 25 (przez bramę wjazdową na teren uczelni).
Wejście do budynku	Wejście główne jest z poziomu ulicy – płaska powierzchnia, posiada drzwi otwierane ręcznie. Na wysoki parter prowadzą schody, natomiast jest zainstalowana platforma dla osób z trudnościami w poruszaniu się. Wejście od strony komunikacji wewnętrznej jest po schodach, brak rampy, drzwi otwierane ręcznie.
Opis wnętrza budynku	Budynek 5-kondygnacyjny, bez windy. Klatka schodowa nieprzystosowana dla osób z niepełnosprawnością. Wejście z klatki schodowej na poszczególne kondygnacje o zróżnicowanej wysokości, drzwi wewnętrzne otwierane ręcznie. Na każdej kondygnacji płaskie korytarze, miejscami przewężenia. Budynek połączony jest z budynkiem A2 drzwiami komunikacji wewnętrznej.
Portiernia (położenie, telefon)	Portiernia w budynku A2, tel. 71 320 5181. Możliwość połączenia z portiernią poprzez domofon zamontowany przy wejściu głównym.
Pomieszczenia sanitarne	Szatni brak (szatnia dostępna w budynku A2, połączonym przejściem wewnętrznym). Toalety na każdej kondygnacji, brak toalet dla osób niepełnosprawnych (toaleta przystosowana dla osób z

	niepełnosprawnością znajduje się na I piętrze budynku A2, z którym budynek A1 połączony jest przejściem wewnętrznym).
Wejście z psem przewodnikiem	Możliwość wejścia z psem przewodnikiem.
Dodatkowe informacje	Można skorzystać z pomocy osób trzecich - portiera po uprzednim skontaktowaniu się domofonem.
Procedury w budynku	Można skorzystać z pomocy osoby trzeciej – portiera.